graduado en instituciones del exterior y puedan equiparar sus estudios ent
Costa Rica durante el año 2012, según el mecanismo que establezca el Ministerio de Educación Pública de Costa Rica.

cuándo del 20 de febrero al 13 de abril del 2012.

costo cinco mil quinientos colones (¢5500).

dónde entregue la “Solicitud de inscripción” en cualquier sede de las que se indican en la página 10.

revisión
Verifique su inscripción en la página Web www.tec.cr/admision, 22 días después de haber entregado la “Solicitud de Inscrip-
ción”.

observación las carreras indicadas en la “Solicitud de inscripción” es una escogencia preliminar.